

Položkový rozpočet stavby (VÝKAZ VÝMĚR)

Datum:

Stavba : REKONSTRUKCE - SBERNY DVŮR CHRUDIM

Objednatel : TECHNICKÉ SLUŽBY CHRUDIM 2000 spol. s r.o.
Sečská 809, 537 01 Chrudim

IČO : 25292081
DIČ :

Zhotovitel : Ing. Arch. Věra Junová
Libušina 137
592 02 Svratka

IČO : 72464615
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	21 %	9 697 921,00
DPH	21 %	2 036 563,00
Základ pro DPH	0 %	0,00
DPH	0 %	0,00
Cena celkem za stavbu		11 734 484

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 21 %	Základ DPH 0 %	DPH celkem	%
01 Demolice objektu přizemních garáží	448 223	370 432	0	77 791	3,8
02 Ostatní bourací práce	180 840	149 455	0	31 386	1,5
03 SO 01 Provozní objekt	2 331 445	1 926 814	0	404 631	19,9
04 SO 02, SO 04 Kontejnerová stání a oplocení	2 915 245	2 409 293	0	505 952	24,8
05 SO 03 Sklad nebezpečného odpadu	1 102 572	911 216	0	191 355	9,4
06 SO 04 Manipulační plocha	2 450 669	2 025 346	0	425 323	20,9
07 Elektro a veřejné osvětlení	892 730	737 794	0	154 937	7,6
08 Bleskosvod	64 873	53 614	0	11 259	0,6
09 TZB	874 548	722 767	0	151 781	7,5
10 SO 05 Váha	473 340	391 190	0	82 150	4,0
Celkem za stavbu	11 734 485	9 697 921	0	2 036 563	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 21 %	Základ DPH 0 %	DPH celkem	%
01	Demolice objektu přizemních garáží	448 223	370 432	0	77 791	3,8
02	Ostatní bourací práce	180 840	149 455	0	31 386	1,5
03	SO 01 Provozní objekt	2 331 445	1 926 814	0	404 631	19,9
04	SO 02, SO 04 Kontejnerová stání a oplocení	2 915 245	2 409 293	0	505 952	24,8
05	SO 03 Sklad nebezpečného odpadu	1 102 572	911 216	0	191 355	9,4
06	SO 04 Manipulační plocha	2 450 669	2 025 346	0	425 323	20,9
07	Elektro a veřejné osvětlení	892 730	737 794	0	154 937	7,6
08	Bleskosvod	64 873	53 614	0	11 259	0,6
09	TZB	874 548	722 767	0	151 781	7,5
10	SO 05 Váha	473 340	391 190	0	82 150	4,0
Celkem za stavbu		11 734 485	9 697 921	0	2 036 563	100,0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

Poznámka :

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet :
Objekt :	01 Demolice objektu přízemních garáží	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 673	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	277 389	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	90 370	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	370 432	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	370 432	0
Oborová přírážka	0	0,0	370 432	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	370 432	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	370 432	0
Zařízení staveniště	0	0,0	370 432	0
Provoz investora	0	0,0	370 432	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	370 432	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	370 432	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	01 Demolice objektu přizemních garáží	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (KG)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
14	968072244	Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 1 m2 0,72*6	m2	4,32	145,00	626,40	0,00304	0,01	-0,06500	-0,28
15	968072558	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2 4,4*3	m2	13,20	73,00	963,60	0,00083	0,01	-0,06000	-0,79
16	968072558	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2 4,84*4	m2	19,36	73,00	1 413,28	0,00083	0,02	-0,06000	-1,16
	Celkem za	96 BOURÁNÍ KONSTRUKcí				277 389,03		0,42		-403,44
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot								
17	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	403,44	11,00	4 437,81				
18	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 613,75	15,00	24 206,23				
19	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	403,44	28,00	11 296,24				
20	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	403,44	125,00	50 429,64				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				90 369,91				

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	01 Demolice objektu přizemních garáží	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	174101101	Zásep jam, výh. šachet se zhrutněním 0,6*1,2*29,6*2+0,6*1,2*6,8*2	m3	52,42	51,00	2 673,22				
Celkem za		1 Zemní práce				2 673,22				
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
2	764321820	Demontáž oplechování říms, řs 500 mm, do 30° 7,10*8	m	56,80	84,00	4 771,20			-0,00426	-0,24
3	764352810	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, řs 330 mm, do 30° a svodů: 29,6*2+3,0*2+8	m	73,20	462,00	33 818,40			-0,00336	-0,25
4	765321810	Demontáž krytiny ze skleněného vlákná včetně asfaltového náteru pod krytinou 29,6*7,04	m2	208,38	84,00	17 504,26			-0,01400	-2,92
5	961044111	Bourání základů z betonu prostého 0,6*1,2*29,6*2+0,6*1,2*6,8*2	m3	52,42	1 432,00	75 059,71			-2,00000	-104,83
6	962031133	Bourání příček cihelných tl. 15 cm 0,25*7,07*8	m2	14,14	52,00	735,28	0,00067	0,01	-0,26100	-3,69
7	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 0,2*6,2*2,46*2	m3	6,10	328,00	2 001,06	0,00128	0,01	-1,80000	-10,98
8	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 0,3*29,6*2,56-0,3*0,9*0,8*6+0,3*29,6*2,46 -0,3*2,2*2*3-0,3*2,2*2,2*4+0,3*6,2*2,46*2 0	m3	42,66	328,00	13 994,05	0,00128	0,05	-1,80000	-76,80
9	962052314	Bourání pilířů železobetonových 0,5*0,5*2,46*16	m3	9,84	1 884,00	18 538,56	0,01249	0,12	-2,40000	-23,62
10	963012520	Bourání stropů z panelů žb. š. 30 cm, tl. nad 14 cm 29,6*7,04*0,25	m3	52,10	1 141,00	59 441,54	0,00310	0,16	-1,60000	-83,35
11	964051111	Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,10 m2 0,2*0,25*3,55*27	m3	2,49	2 149,00	5 340,27	0,00771	0,02	-2,40000	-5,96
12	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 0,2*6,8*29,6	m3	40,26	1 029,00	41 423,42			-2,20000	-88,56
13	968071112	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	6,00	293,00	1 758,00				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Objekt		JKSO	
02	Ostatní bourací práce	SKP	
Stavba		Měrná jednotka	
	REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Počet jednotek	0
Projektant		Náklady na m.j.	0
Zpracovatel projektu		Typ rozpočtu	
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	149 455	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	149 455	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	149 455	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost. náklady+HZS	149 455	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH 21,0 %				149 455 Kč	
DPH 21,0 %				31 386 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %				0 Kč	
DPH 0,0 %				0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				180 841 Kč	

Poznámka :

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet :
Objekt :	02 Ostatní bourací práce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukci	126 094	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	23 361	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	149 455	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	149 455	0
Oborová přírážka	0	0,0	149 455	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	149 455	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	149 455	0
Zařízení staveniště	0	0,0	149 455	0
Provoz investora	0	0,0	149 455	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	149 455	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	149 455	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	02 Ostatní bourací práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	celková hmotnost	Jednotková dem. hmot.	celková dem. hmot.
Díl: 96 Bourání konstrukcí										
1	111101111	Odsíraní ruderálního porostu v rovině 50	m2	50,00	52,00	2 600,00				
2	767911812	Dmť drát pletivo v -2,0m 27,9*+6,1+6,0	m	176,19	33,00	5 814,27			-0,00248	-0,44
3	767916811	Dmť plot vlnitý plech -30kg/m 21,2+45,3+8,9+12,6+16,2+2+22,3+2	m	130,50	90,00	11 745,00			-0,02540	-3,31
4	767920860	Demontáž vrat k oplocení plochy do 20 m2 1	kus	1,00	6 184,00	6 184,00			-0,40000	-0,40
5	961044111	Bourání základů z betonu prostého 0,2*0,5*(21,2+45,3+8,9+12,6+16,2+2+22,3+2) 0,3*0,8*(21,2+45,3+8,9+12,6+16,2+2+22,3+2) 0,4*0,4*0,8*15	m3	46,29	1 432,00	66 287,28			-2,00000	-92,58
6	966006251	Dmť ocel. sloupku oplocení 70	kus	70,00	126,00	8 820,00			-0,10800	-7,56
7	969990001	Odvoz a likvidace Unimo buněk 3	kus	3,00	5 494,00	16 482,00				
8	969990002	Demontáž el.lampy 1	kus	1,00	8 161,00	8 161,00				
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						126 093,55				-104,29
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot										
9	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	104,29	11,00	1 147,21				
10	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	417,17	15,00	6 257,50				
11	979093111	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	104,29	28,00	2 920,17				
12	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	104,29	125,00	13 036,46				
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						23 361,33				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Objekt		JKSO	
03	SO 01 Provozní objekt	SKP	
Stavba		Měrná jednotka	
		Počet jednotek	0
	REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	906 249	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	698 903	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	321 662	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 926 814	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 926 814	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 926 814	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	1 926 814 Kč
DPH	21,0 %	404 631 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 331 445 Kč

Poznámka :

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet :
Objekt :	03 SO 01 Provozní objekt	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	57 394	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	170 783	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	414 168	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	25 686	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	205 365	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	32 854	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	43 807	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	86 472	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	86 504	0	0	0
763 Dřevostavby	0	29 854	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	209 657	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	63 434	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	74 237	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	56 001	0	0	0
781 Obklady keramické	0	29 877	0	0	0
784 Malby	0	19 059	0	0	0
M43 Montáže ocelových konstrukcí	0	0	0	321 662	0
CELKEM OBJEKT	906 249	698 903	0	321 662	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 926 814	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 926 814	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 926 814	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 926 814	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 926 814	0
Provoz investora	0	0,0	1 926 814	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 926 814	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 926 814	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBERNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	03 SO 01 Provozní objekt	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Gelková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Gelková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	132301101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 4 do 100 m3 výpočet viz příloha VV 01 CHRSD, list 2 32,24	m3	32,24	793,00	25 566,32				
2	132301109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 4	m3	32,24	151,00	4 868,24				
3	133301101	Hloubení šachet v hor. 4 do 100 m3 výpočet viz příloha VV 01 CHRSD, list 2 1	m3	1,00	753,00	753,00				
4	133301109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor. 4	m3	1,00	115,00	115,00				
5	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 0,6*4,125*(5,52+3,2+4,32+4,37+4,4+4,5)+0,6*1,5*28,2	m3	90,50	51,00	4 615,36				
6	175101201	Obsyp objektu omíci bez prohození sypaniny vč.dod.ornice 2,0*(28,1+6,45)*0,7	m3	48,37	321,00	15 526,77				
7	175101209	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	48,37	123,00	5 949,51				
Čelkem za		1 Zemní práce				57 394,20				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání								
8	274272130	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 25 cm výplň tvárníc betonem C 25/30-XC2, XF1-S3 0,75*14,5+0,75*4,8*3+1*(13,87+6,45+4,52+4,52+3,2+1,4+4,2)	m2	59,84	961,00	57 501,44	0,54780	32,78		
9	274272140	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm výplň tvárníc betonem C 25/30-XC2, XF1-S3 0,75*2*5+0,75*2*14,05	m2	28,58	1 082,00	30 918,15	0,68700	19,63		
10	274313611	Beton základových pásů prostý C 16/20 (B 20) výpočet viz příloha VV 01 CHRSD, list 2 26,49	m3	26,49	2 616,00	69 297,84	2,41693	64,02		
11	274361112	Výztuž základových pásů, ocel 10A25 (BSt 500 S) viz statický posudek, tabulka výztuže, str.10: 0,3	t	0,30	31 371,00	9 411,30	1,03147	0,31		
12	275313611	Beton základových patek prostý C 16/20-XCO-S3 (B 20) výpočet viz příloha VV 01 CHRSD, list 2	m3	0,95	2 616,00	2 485,20	2,41693	2,30		

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	03 SO 01 Provozní objekt	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	celková hmotnost	Jednotková dem. hmot.	celková dem. hmot.
		0.95								
13	275351215	Bednění stěn základových patek - zřízení 0.6*0.8*4*3	m2	5,76	174,00	1 002,24	0,03925	0,23		
14	275351216	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	5,76	29,00	167,04				
	Celkem za	2 Zaklady a zvláštní zakládání				170 783,21		119,26		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
15	311113132	Zed' nosná -20cm.beton C25/30-XC2, XF1-S3 vč. tváric (specifikace pohledových tváric D.1.1A-09) 3.6*28+2*4*3+6.2*3+0.8*3*3+0.4*3	m2	151,80	753,00	114 305,40	0,42970	65,23		
15a	345232122	M+D zákrýbových desek 300x400x60mm 1.35+4,4	m	5,75	532,00	3 059,00	0,07205	0,41429		
16	311271175	Zdivo z tváric porobetonových hladkých tl.20cm na lepidlo (4,05*2+2,35+2,05+1)*2,75-2*1,6	m2	33,93	948,00	32 160,90	0,14844	5,04		
17	311271177	Zdivo z tváric porobetonových hladkých tl.30cm na lepidlo 0.75*14,2+0.5*14,2+2*0.5*4,8	m2	22,55	1 350,00	30 442,50	0,20765	4,68		
18	311271178	Zdivo z tváric porobetonových hladkých tl.37,5cm na lepidlo (4,8*2+14,2*2)*2,5-0,75*1,5-2*1,5-1*2,6-1,1*2-1,5*1-1*1-0,9*1-1*2,35	m2	80,33	1 647,00	132 295,28	0,25917	20,82		
19	311361112	Výztuž zdi z oceli 10425 (BST 500 S) viz statický posudek, tabulka výztuže str. 9: 0.3773+1.6546	t	2,03	26 808,00	54 471,18	1,00216	2,04		
20	317143422	Překlad nosný 200/249 délka 1,3m porobeton.syst.	kus	2,00	1 771,00	3 542,00	0,07540	0,15080		
21	317143722	Překlad nosný 375/249 délka 1,3m porobeton.syst.	kus	1,00	3 257,00	3 257,00	0,14150	0,14		
22	317143724	Překlad nosný 375/249 délka 1,5m porobeton.syst.	kus	3,00	3 705,00	11 115,00	0,16117	0,48		
23	317143725	Překlad nosný 375/249 délka 2,0m porobeton.syst.	kus	1,00	4 157,00	4 157,00	0,18074	0,18		

Položkový rozpočet

Stavba :	06/2016 REKONSTRUKCE - SBĚRNÝ DVŮR CHRUDIM	Rozpočet:
Objekt :	03 SO 01 Provozní objekt	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	celková dem.hmot.
24	317143726	Překlad nosný 375/249 délka 2,5m porobeton.syst.	kus	2,00	5 404,00	10 808,00	0,18074	0,36		
25	342255024	Příčky z desek porobetonových tl.10cm na lepidlo (2,27+1,7)*2,75-2*1,6	m2	7,72	552,00	4 260,06	0,07063	0,55		
26	342255028	Příčky z desek porobetonových tl.15cm na lepidlo 0,7*14,2+0,7*4,8	m2	13,30	774,00	10 294,20	0,10540	1,40		
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						414 167,51		101,48		
Díl: 4	Vodorovné konstrukce									
27	417321414	Zhužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30-XC1-S3 0,25*0,23*(14,2+2*4,8)+0,25*0,325*14,2+0,25*0,2*2*4,05	m3	2,93	2 878,00	8 424,48	2,44639	7,16		
28	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 2*0,25*(14,2+2*4,8)+1*0,25*14,2+2*0,25*2*4,05	m2	19,50	187,00	3 646,50	0,00341	0,07		
29	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění 2*0,25*(14,2+2*4,8)+1*0,25*14,2+2*0,25*2*4,05	m2	19,50	31,00	604,50				
30	417361721	Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel 10425 (BSt 500 S) viz statický posudek tabulka výztuže str.10:	t	0,40	32 526,00	13 010,40	1,01665	0,41		
		0,4								
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						25 685,88		7,63		
Díl: 6	Upřiny povrchu, podlahy									
31	602011112	Omitka jemná jádrová vápenocementová tloušťka vrstvy 20 mm (4,8*2+14,2)*2,8- (0,75*1,25+2*1,25+3,9*1,9+3,2*0,75+4*1+1,3*0,7)+6,23+(4,8+14,2)*1,5	m2	83,21	284,00	23 632,35	0,03500	2,91		
32	602011188	Omitka stěn šlechtěná silikonová světle šedá rýhovaná, tloušťka vrstvy 2,0 mm (4,8*2+14,2)*2,8- (0,75*1,25+2*1,25+3,9*1,9+3,2*0,75+4*1+1,3*0,7)+6,23	m2	54,71	449,00	24 565,91	0,00326	0,18		
32a	622481211	Montáž výztužné sítě, včetně výztužné sítě (4,8+14,2)*1,5	m2	28,50	509,00	14 506,50	0,00367	0,10		